
UCHWAŁA NR XLVI/343/2013
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 27 listopada 2013 r.

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 i 645) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2013 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XXXI/237/2012 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 19 grudnia 2012 r. - Uchwała budżetowa 
na rok 2013 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 613), zmienionej uchwałami Nr 
XXXII/243/2013 z dnia 9 stycznia 2013 r., Nr XXXIII/250/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r., Nr XXXIV/257/2013 
z dnia 27 lutego 2013 r., Nr XXXV/261/2013 z dnia 27 marca 2013 r., Nr XXXVI/273/2013 z dnia 24 kwietnia 
2013 r., Nr XXXVII/276/2013 z dnia 13 maja 2013 r., Nr XXXVIII/285/2013 z dnia 29 maja 2013 r., Nr 
XL/295/2013 z dnia 10 lipca 2013 r., Nr XLI/297/2013 z dnia 6 sierpnia 2013 r., Nr XLII/305/2013 z dnia 
28 sierpnia 2013 r., Nr XLIII/315/2013 z dnia 18 września 2013 r., Nr XLIV/321/2013 z dnia 9 października 
2013 r. i Nr XLV/330/2013 z dnia 30 października 2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 2013 w wysokości - 
67.266.754,95 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 62.389.308,95 zł; 

2) dochody majątkowe - 4.877.446 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 2013 w wysokości - 
73.845.525,98 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 61.723.825,12 zł; 

2) wydatki majątkowe - 12.121.700,86 zł.”; 

3) załączniki: 

a) nr 4 - Źródła pokrycia (sfinansowania) deficytu oraz łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów 
budżetu Miasta Białogard w roku 2013, 

b) nr 14 - Plan dochodów rachunku dochodów miejskich jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych w roku 2013 

– otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: CFD86138-8AFA-4D5E-98F2-0D34BFABCBBC. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Józef Leszczyk

Id: CFD86138-8AFA-4D5E-98F2-0D34BFABCBBC. Uchwalony Strona 2



 1 

Załączniki do uchwały Nr XLVI/343/2013 

Rady Miejskiej Białogardu 

z dnia 27 listopada 2013 r. 
 

                                                                                                                                                                                                   Załącznik nr 1 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2013 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             w złotych  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 320 264,86 - 1 700,00 4 318 564,86 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 459 820,66 - 1 700,00 3 458 120,66 

  4270 Zakup usług remontowych 580 000,00 - 1 700,00 578 300,00 

750   Administracja publiczna 9 533 360,00 35 000,00 9 568 360,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 143 768,00 25 000,00 8 168 768,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 445 900,00 25 000,00 470 900,00 

 75095  Pozostała działalność 608 992,00 10 000,00 618 992,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 10 000,00 145 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 650 000,00 - 191 800,00 1 458 200,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 100 000,00 - 191 800,00 908 200,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

1 100 000,00 - 191 800,00 908 200,00 

801   Oświata i wychowanie 19 427 314,33 107 000,00 19 534 314,33 

 80104  Przedszkola  4 529 010,36 86 000,00 4 615 010,36 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 371 000,00 86 000,00 457 000,00 

 80110  Gimnazja 5 595 469,00 21 000,00 5 616 469,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 629 000,00 21 000,00 650 000,00 

852   Pomoc społeczna 16 566 944,00 56 100,00 16 623 044,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 376 420,00 36 100,00 3 412 520,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

980 200,00 36 100,00 1 016 300,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 790 000,00 20 000,00 810 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 790 000,00 20 000,00 810 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 066 466,67 - 6 300,00 1 060 166,67 

Id: CFD86138-8AFA-4D5E-98F2-0D34BFABCBBC. Uchwalony Strona 3



 2 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 694 552,00 - 6 300,00 688 252,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 600 000,00 - 6 300,00 593 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 448 105,55 1 700,00 11 449 805,55 

 90095  Pozostała działalność 2 254 986,95 1 700,00 2 256 686,95 

  4270 Zakup usług remontowych 57 490,00 1 700,00 59 190,00 

 
 

Razem: 73 845 525,98 0,00 73 845 525,98 

 

Id: CFD86138-8AFA-4D5E-98F2-0D34BFABCBBC. Uchwalony Strona 4



1 2 3 4 5

a 67 127 893,37

b 67 266 754,95

a 73 706 664,40

b 73 845 525,98

a -6 578 771,03

b -6 578 771,03

a 12 184 547,97

b 21 874 424,03

a 10 963 219,76

b 10 643 095,82

a 1 221 328,21

b 1 221 328,21

a 0,00

b 10 010 000,00

a 8 755 010,76

b 15 295 653,00

a 7 988 910,76

b 14 529 553,00

a 766 100,00

b 766 100,00

a 766 100,00

b 766 100,00

a 79 312 441,34 82 461 675,16

b 89 141 178,98 89 141 178,98

a- plan przed zmianą  

b- plan po zmianie

Źródła pokrycia (sfinansowania) deficytu

oraz łączne kwoty  planowanych przychodów i rozchodów

budżetu Miasta Białogard w roku 2013

Lp. wyszczególnienie
Klasyfikacja

§

Przychody Rozchody

w złotych

deficyt (-) / nadwyżka (+)

1  DOCHODY                                                                                           

2  WYDATKI                                     

PRZYCHODY  (952+950+931)

3
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

ROZCHODY    (992+963)  

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

963

Ogółem

WFOŚiGW –  Działania infrastrukturalne na 

rzecz poprawy stanu środowiska w obiektach 

użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty

 

2
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy
950

Załącznik nr 2

w złotych

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

Id: CFD86138-8AFA-4D5E-98F2-0D34BFABCBBC. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1 Szkoła Podstawowa Nr 3 11,54 22 875 22 886,54 0 0

2 Szkoła Podstawowa Nr 4 12,95 24 898 24 910,95 0 0

3 Szkoła Podstawowa Nr 5 12,40 26 000 26 012,40 0 0

4 Gimnazjum   Nr 1 3356,21 47 348 50 704,21 0 0

5 Gimnazjum   Nr 2 14,75 14 200 14 214,75 0 0

6 Przedszkole Nr 1 0 419 707 419 707 0 0

7 Przedszkole Nr 2 0 246 320 246 320 0 0

8 Przedszkole Nr 3 0 391 000 391 000 0 0

9
Grupa dzieci niepełnosprawnych

Przedszkole Nr 3
0 8 000 8 000 0 0

3407,85 1 200 348 1 203 755,85 0 0

Plan dochodów rachunku dochodów miejskich jednostek budżetowych prowadzących działalność 

określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych

 w roku 2013

Ogółem

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat nadwyżek 

środków za 2012 r.

Dochody

 ogółem

Wydatki

 ogółem
l.p Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Id: CFD86138-8AFA-4D5E-98F2-0D34BFABCBBC. Uchwalony Strona 6




